
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ 

ESTADO DO PARANÁ 

 

Avenida Emílio Johnson, 360 – Fone: 41 3699-8665 
Fax: 41 3699-8614 Centro – CEP 83501-000 

Almirante Tamandaré - Paraná 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2015 
Data Para Entrega das Propostas: 08/05/2015 às 09h00min. 
Data Para Abertura: 08/05/2015 às 10h00min. 
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO RAMO DE SEGURO DE IMÓVEL 
COMERCIAL, COM COBERTURA CONTRA 
INCÊNDIO/RAIO/EXPLOSÃO BÁSICA; DANOS ELÉTRICOS E 
CURTO CIRCUITO; VENDAVAL/GRANIZO/IMPACTO DE VEICULOS; 
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS; EQUIPAMENTOS 
ESTACIONÁRIOS E RESPONSABILIDADE CIVIL (OPERAÇÕES), 
para Unidade de Saúde 24 Sede do Município de Almirante 
Tamandaré, pelo período de 12 (doze) meses” VALOR MÁXIMO: R$ 
9.410,05 (nove mil quatrocentos e dez reais e cinco centavos). 
Local de Abertura: Por meio do endereço eletronico www.licitacoes-
e.com.br. Informações Complementares: O(s) Edital(s), poderá (ao) ser 
retirados somente pelo endereço eletrônico www.licitacoes-e.com.br. 
Dúvidas pelo telefone número (41) 3699-8665. 
Almirante Tamandaré, 22 de Abril de 2015. 
ALINE GUERRA 
Pregoeira Oficial 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

